ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.04.2025 № 635
г. Богданович

О внесении изменении в Перечень территорий муниципального округа
Богданович за муниципальными общеобразовательными организациями

муниципального округа Богданович, утвержденный постановлением главы
муниципального округа Богданович от 27.02.2025 № 374

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
общего образования», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального округа
Богданович,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень территории муниципального округа
Богданович за муниципальными общеобразовательными организациями
муниципального округа Богданович, утвержденный постановлением главы
муниципального округа Богданович от 27.02.2025 № 374 «О закреплении территорий
муниципального округа Богданович за муниципальными общеобразовательными
организациями муниципального округа Богданович», изложив его в новой редакции
(прилагается):

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
муниципального округа Богданович и сайте Муниципального казенного учреждения
«Управление образования муниципального округа Богданович».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
директора Муниципального казенного учреждения «Управление образования
муниципального округа Богданович» Горобец К.В.

И.о. главы муниципального округа Богданович            Д.В. Туманов

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-04-16T10:30:56+0500